
 

 

POSTANOWIENIE NR 1084/2024 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rogoźno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rogoźnie 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Rogoźnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki 

 do postanowienia nr 1084/2024  

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II          

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza /Świetlica OSP, Pruśce 29, 64-610 Rogoźno: 

 

1. Magdalena Czeszewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ZARANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radom 

2. Danuta Małgorzata Disterheft, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY - 2024 (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

3. Joanna Frontczak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ZARANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierniki 

4. Lidia Magdalena Macha, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ZARANKA, 

zam. Pruśce 

5. Monika Marcinek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY - 

2024, zam. Rogoźno 

6. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY - 

2024 (uzupełnienie składu), zam. Rogoźno 

7. Katarzyna Zaranek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ZARANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pruśce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Owczegłowy 3A, 64-610 Rogoźno: 

 

1. Zofia Bazydło, zgłoszona przez KWW AKTYWNI SAMORZĄDOWCY - 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Rogoźno 

2. Dominik Jęśko, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ZARANKA (uzupełnienie 

składu), zam. Rogoźno 

3. Małgorzata Maria Kaniewska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ZARANKA 

(uzupełnienie składu), zam. Rogoźno 

4. Natalia Katarzyna Klawińska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY - 2024 (uzupełnienie składu), zam. Rogoźno 

5. Ewelina Bożena Kowalska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ZARANKA, 

zam. Owczegłowy 

6. Agnieszka Szuberska-Kowalska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI 

SAMORZĄDOWCY - 2024, zam. Rogoźno 

7. Marlena Wojciechowska-Cyranek, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

ZARANKA (uzupełnienie składu), zam. Parkowo 

 

 


